[bookmark: _GoBack]Заявление о признании
садового дома жилым домом
жилого дома садовым домом
 (ненужное зачеркнуть)

Дата подачи: «___» ____________ 20___ г.

№ _____________

	В администрацию муниципального образования Славянский район

	(наименование органа, уполномоченного на предоставление услуги)

	Сведения о заявителе

	- физическом лице:

	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность
	наименование документа, удостоверяющего личность

	серия

	номер

	дата выдачи

	кем выдан

	Адрес
	регистрации заявителя

	фактический адрес проживания заявителя

	Контактные данные
	телефон

	адрес электронной почты

	- индивидуальном предпринимателе:

	Полное наименование организации

	ОГРНИП

	ИНН

	Фамилия имя отчество (при наличии)

	Контактные данные
	телефон

	адрес электронной почты

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность
	наименование

	серия

	номер

	дата выдачи

	кем выдан

	- юридическом лице:

	Полное наименование организации

	ОРГН

	ИНН

	Сведения о представителе

	Фамилия имя отчество (при наличии)

	Контактные данные
	телефон

	адрес электронной почты

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность
	наименование

	серия

	номер

	дата выдачи

	кем выдан

	адрес регистрации

	фактический адрес проживания

	Документ, подтверждающий полномочия представителя

	Сведения о земельном участке

	Кадастровый номер земельного участка

	Адрес или описание местоположения
земельного участка

	Сведения о садовом / жилом доме

	Кадастровый номер дома

	Адрес или описание местоположения
дома

	Способ предоставления

	Право на садовый / жилой дом зарегистрировано в ЕГРН?
	право зарегистрировано в ЕГРН

	право не зарегистрировано в ЕГРН

	Сколько правообладателей у садового /
жилого дома?
	один

	более одного

	Используется ли жилой дом в качестве места постоянного проживания?
	используется

	не используется

	Результат предоставления услуги прошу выдать / направить

	Приложение:

	подпись

	ФИО заявителя/представителя